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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

.'Pershkruam hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e qdo angazhlm 3
ﬁ_-‘veprlmtarl tjctér qé¢ ka sjellé té ardhura personale, per bashkéshortin/en, bashkejetuecmlen dhe ﬁamqet madhorc
; Percaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat adresa , nr. i
,_f-regystnt yublik, statusi, objektin e veprimtarisé sé oroﬂmzatcs, funksiounin, natyren e angazhlmlt nga .dcklarlml 1
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(me shifra dhe me fjalé)

krijuara, né leké apo né alut

o Pa;:,a Atben Pandi Cici ne Kuvendin e Shqlpense 1 janar — %l dhjetor
12016 =1410729 leke

| Mesimdhenie ne SHLP Mesdhetar Shqgiptar, Tirane = 135 3
- | Mesimdhenie ne UT, Histori-Filologji = 82718 leke

- | Mesimdhenie ne UET = 1016 Eyro

- | Paga mujore ¢ bashkéshortes Magi Platon Cici né SHLP Mesdhetar
Shqiptar, Tirané: 48 800 (dyzet e teté mijé e tetéqind ) leké x 12 muaj

62 leke

| Pensioni mujor i nénés Cict né Tirané. 17440 (njéqind e
- | shtatédhjeté mij¢ e katérqind ¢ dyzet) leké x 12 muaj
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“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit,

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

':-'Pershkruam hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumen totale né leké apo né va]ute, daten e ﬁli" i
~mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Per kredite bankare shu‘
'(prlnc,lpai), kohezg;atjen (muap/vnta) dhe késti mujor. » -

5 - - v Shuma e shlycr nga e .:Gjendja e detvnmxt

b ' . deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer }
| Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dh]etor té | deriné 31 Dhjetor te
. ' | vitit té deklarimit | vitit ¢ deklarimit
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b
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B _ - | (me shifra dhe fjalé) (me shlfra dhe f’ale
| Kredi pér blerje apartamenti, shuma 5.000.000 leké | 3,771.263 (tre milioné ¢ 2,579,815.17 (dy
| (pese milion). Fillimi 21.10.2005, afati 240 muaj, | shtategind e shtatedhjet | milione ¢ pesegind e

| kontrata daté 18.10.2005 | e nje e dyqind e | shtatedhjet e nente
- i Raiffeisen Bank sh.a. Interesi 3%, kesti mujor | gjashtedhjet e tre) leké. | mije ¢ teteqind e
| 27.729,88 leké (njezet e shtaté mijé e shtatégind e pesembedhjete) leke

njezet ¢ nénté e tetédhjeté ¢ teté)
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L 1 it (& iifihm”d'e;lb@? té plutésohel nga personat e Hebur
a{’-ésbk:semmzfﬁg meu ’im,am o5 ﬁih_ ’ adhore) gé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té
tenit 21 dhe 22 1€ ligiit nr 9049, daté 10.04.2 urité g ms‘p«m@]m Verunas,
s HubjektiPersoni i lidhur me zyrtarin, (bash mbf‘ bicgiorusifa, Bmi H,f:t né moshé madhore) 1 cili mbart
etyrimin pér deklarim 1€ interesave private pé [ns pekioratin & Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagia 8-11
» W8 cdo rast, subjekti deklarues persom [ lidhur &hi€ @ detyruar 18 plotésaie fagen e par (€ deklaraigs
TAUTORIZIMI, ku deklaron nése ka ose i 148 regiistruars né emrin &t Formulari | ploté deo 6 plotésohet
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et 401 62 Ligjit vir. 9049, daté 0 '
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ek
€ foumm pér deldarimnige syrtari, sjell humbien & funksionit dhe ndéshkirnin né pérputhie me nenin 2575 t€ Kodit
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